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روزنامه فرهنگی، اجتماعی صبح ایران 
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»کلیک« ضمیمه 

 »جام جم« از تمهیدات دیپلماتیک ایران 
برای تداوم صلح منطقه ای گزارش می دهد

 ماموریت ضداسرائیلی
 در نیویورک

6

 رونمایی از 
شبکه نفوذ

گری های  »هفت سر اژدها«  گزارشی درباره  افشا
پیرامون نحوه تشکیل و مبارزه با جریانات فساد

3

گزارش»جام جم« از  آمار واردات نهاده های دامی برای تنظیم بازار گوشت و مرغ  در  سال 1402 

شکست پروژه ژاندارم نیابتی7/5 میلیارد دلاری که بازار را تنظیم نکرد
16
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ثمره مقاومت هوشمندانه 
در جنگ با تل آویو

 

18

 بررسی مجموعه نمایشی »هیس، هیچی نیس!«
 در گفت وگو با دست اندرکاران

8

 روایت فانتزی 
از جنایات استعمار

 42 درصد پزشکان متخصص کشور
 در 5 کلانشهر ایران سکونت دارند

20

توزیع ناعادلانه 
پزشکان متخصص

 
 حسن عزالدین، نماینده 

پارلمان لبنان  در گفت و گو با »جام جم«مطرح کرد

عمق وابستگی نظامی- امنیتی رژیم صهیونیستی به آمریکا را بررسی کرده ایم

 گزارش تحلیلی »جام جم« 
از شکست راهبرد منطقه ای اسرائیل علیه ایران

2

تل آویو،  بازنده شطرنج 
استراتژیک با  تهران 

به دلیل ترک فعل سایر دستگاه ها،  فراجا حلقه آخر دفاع از مردم دربرابر بی عفتی  و بی حجابی است  

دفاع از قانون حجاب به خواست مردم

14

یکشنبه 2 اردیبهشت 1403  12  شوال 1445  قیمت در استان تهران و البرز 7000 تومان و دیگر استان های کشور 5000 تومان  20 صفحه6746

نیروهای نظامی  جمهوری اسلامی ایران همزمان با  انجام وظیفه مهم پاسداری از 

مرزها و برقراری امنیت در کشور  به یاری سیل زدگان سیستان و بلوچستان  رفته اند

جلد دوم

در هفدهمین جشنواره ملی تئاتر رضوی  چه خبر است؟

یک اردیبهشت   بی بدیل
نگاهی به فیلم »سال گربه«  ساخته مصطفی تقی زاده

وظیفه فراموش شده  سینمای کمدی

جعفر قنادباشی /   تحلیلگر مسائل بین الملل
تحلیل

اسرائیل در مسیر نابودی 
کــنــار حقیر بـــودن، سبب  حمله اســرائــیــل بــه ایـــران در 
آسیب پذیرتر شدن رژیم صهیونیستی نیز می شود، زیرا 
بسیاری از اتباع جهان و همچنین خود صهیونیست ها 
تــصــمــیــم گــرفــتــه انــد از ســرزمــیــن هــای اشــغــالــی خـــارج 
ــن، حــمــلــه بــه جــمــهــوری اســامــی  ــ شــونــد. افــــزون بــر ای
نیز خــواهــد شــد.رهــبــران  نتانیاهو  کابینه بنیامین  بــه  اعــتــراضــات  افــزایــش  سبب 
آنها  بـــرای  را  کــه شــرایــط  بــاردیــگــر مرتکب اشتباهی شــده انــد  رژیـــم صهیونیستی 
گذشته می کند و مهر تاییدی است بر این که آنها در چرخه اشتباهات  دشوارتر از 
قـــرار گــرفــتــه انــد. بــه عــبــارت دیــگــر اقـــدام اخــیــر آنــهــا در اصــفــهــان، تنها اشتباه رژیــم 
رژیـــم صهیونیستی در حــدود  رهــبــران  کــه  گفت  و مــی تــوان  صهیونیستی نیست 
که به ضرر و زیان آنها تمام شده است.  ۲۰ سال گذشته دست به اقداماتی زده انــد 

در این بین باید توجه داشت که آنها پیش از حمله به ایران، ادعا می کردند برنامه 
حساب شده ای دارند و می خواهند بسیاری از تاسیسات کشورمان را مورد هدف قرار 
دهند اما کاری که از سوی آنها انجام شد، بسیار کوچک و حقیر بود و گواهی است بر 
ناتوانی و ضعف آنها در پیشبرد مقاصد شوم شان. به همین دلیل فضای مجازی این 
 روز ها پر شده از مطالبی که رهبران رژیم صهیونیستی را مورد تمسخر قرار داده است.
که  که رهبران رژیــم صهیونیستی تاش می کنند   البته در این بین به نظر می رسد 
از طریق رسانه هایی که در اختیار دارند، اقدام حقیر خود را بزرگ نشان دهند. به 
عبارت دیگر آنها می خواهند با تبلیغات گسترده و بزرگنمایی، چهره تخریب شده خود 
را بازسازی کنند اما شکستی که رژیم صهیونیستی در عملیات وعده صادق متحمل 
که در بیشتر  کــرده است.این در حالی است  شد، شرایط را بــرای آنها بسیار دشــوار 
گاه شده اند و فرهیختگان زیادی در سراسر جهان  کشور های دنیا نیز شهروندان آ
نسبت به دروغ هــا و رویکرد اشتباه رژیــم صهیونیستی هشدار می دهند. در واقع 
دروغ های رژیم صهیونیستی هر روز بیشتر از گذشته آشکار می شود و کاربران زیادی 
گاه شده اند.بزرگ نشان دادن  در فضای مجازی نسبت به این رویکرد اسرائیل آ
حمله به اصفهان تنها یکی از دروغ هــای اخیر رژیــم صهیونیستی اســت، فراموش 
نکنیم که در حدود شش ماه گذشته که آنها دست به جنایت های بی شماری در غزه 

زده اند، همواره ادعا کرد ه اند که انسانی ترین رفتار را با مردم غزه داشته اند. 
به همین دلیل این روز ها که در مقابل جمهوری اسامی ایران نیز حرفی برای گفتن 
کوچک خود را بــزرگ نشان دهند.به این ترتیب  ندارند، سعی می کنند اقدامات 
که آنها رویکردی به جز دروغ پـــردازی و  کارنامه رژیم صهیونیستی نشان می دهد 
وارونه نمایی را در دستور کار خود ندارند.مسأله دیگری که در این بین باید به آن 
که حمله اخیر آنها به ایــران، سبب آسیب پذیرتر شدن آنها  کرد، این است  توجه 
شده، زیرا بسیاری از اتباع جهان و همچنین خود صهیونیست ها تصمیم گرفته اند 
از سرزمین های اشغالی خــارج شوند. افــزون بر ایــن، حمله به جمهوری اسامی 
زیرا  نیز خواهد شد،  نتانیاهو  بنیامین  کابینه  به  اعتراضات  افزایش  ایــران سبب 
کنار درخواست آزادی اسرا نسبت به  کنان سرزمین های اشغالی این روزها در  سا
کــرد.افــزون بر ایــن، اقــدام اخیر  درگیری با جمهوری اسامی نیز اعتراض خواهند 
رژیم صهیونیستی نشان داد که در جریان عملیات وعده صادق آنها ضربه سنگینی 
گر غیر از این بود آنها آن قدر برای ضربه زدن به جمهوری اسامی  خورده اند، درواقع ا
کید کرد  تاش نمی کردند؛ بنابراین باتوجه به مسائلی که به آنها اشاره شد، باید تا
کشورمان حمله  گر رژیــم صهیونیستی مرتکب اشتباه جدیدی نمی شد و به  که ا
که آنها به ورطه ای افتاده اند که  کنون از شرایط بهتری برخوردار بود، چرا نمی کرد، ا

آسیب پذیری شان را بیش از گذشته می کند.

وحشت صهیون از قرآن
اخیرا رسانه صهیونیستی یدیعوت آحارانوت یک 
گر  که بــراســاس آن، ا کــرد  سند محرمانه را منتشر 
کنان عــرب زبــان اراضــی اشغالی در پست های  سا
کلمه»شهید«  از  اجتماعی  شبکه های  در  خــود 
با مجازات هایی  کنند،  ــرآن« استفاده  ق ــات  »آی یا 
روبه رو خواهند شد. این سند، حتی عطف بما سبق شده و دادستانی این رژیم 
تحقیقات و ارائه کیفرخواست علیه کسانی که در حساب های اجتماعی خود 
پست هایی حاوی آیات قرآن کریم و حتی دعا یا مناجات منتشر کرده اند را کلید 
کرات مخفیانه مربوط به تدوین این سند، در چندین جلسه  زده است. مذا
رژیم اشغالگرصهیونیستی( صورت  ) پارلمان  کنست  قانون اساسی در  کمیته 
گرفته است. در این خصوص، سه نکته مهم و اساسی وجود دارد که لازم است 

مورد توجه قرار گیرد.
کامل ترین  نخست این که حساسیت خاص رژیم اشغالگر  نسبت به آخرین و 
کتاب آسمانی، منبعث از وعده های قطعی این سند الهی مبنی بر پیروزی نهایی 
حق بر باطل است. تعالیم و فرامین قرآن کریم نه فقط اجازه تسلط اشغالگران 
صهیونیستی و کفار بر مسلمانان را نمی دهد، بلکه تضمین کننده روند و نتیجه 
جریان  نمادهای  دیگر  و  مستکبران  با  خداپسندانه  و  مقدس  مواجهه های 
سلطه است. جبهه مقاومت در هر دو بعد گفتمانی و عملیاتی، بر مبنای همین 
اعتقادات صریح و وعده های مسجل خداوند متعال در قرآن کریم شکل گرفته 
است. بدون شک یکی از اصلی ترین دلایل تشدید حساسیت صهیونیست ها 
نسبت به قرآن کریم، مشاهده عینی و تاویل آیات این کتاب مقدس در عرصه 
عمل است. استیصال صهیونیست ها پس از عملیات طوفان الاقصی به نقطه 
کریم در مسیر  اوج خود رسیده و در مقابل، رزمندگان مقاومت با اتکا به قرآن 

ظفر و فتح مبین هستند. 
نکته دوم این که رژیــم اشغالگر صهیونیستی به صــورت خاص طی سال های 
، اقدامات وقیحانه زیادی را در هم افزایی با دستگاه های اطاعاتی و رسمی  اخیر
غرب در راستای قرآن ستیزی صورت داده است. نقش لابی های سوسیال - 
ک اروپا در صیانت سیستماتیک  - صهیونیست در خا صهیونیست و محافظه کار
که  کتاب مقدس مسلمانان غیر قابل انکار اســت. وقایع تلخی  کان به  از هتا
چندین بار در کشورهای حوزه نوردیک و اسکاندیناوی مانند سوئد و دانمارک 
و حتی برخی نقاط دیگر اروپــا رخ داده، شاهد مثالی دال بر این قرآن ستیزی 
هدفمند و برنامه ریزی شده است. با این حال، بازی وقیحانه دولت های غربی 
در زمین صهیونیست ها قطعا نتیجه ای معکوس خواهد داشت و منجر به تمرکز 

بیشتر افکار عمومی جهان بر تعالیم این کتاب انسان ساز خواهد شد. 
نکته سوم، معطوف به تحقق ابرمفهوم و الگوی کان امت واحده اسامی حول 
تعالیم ناب قرآن کریم است. به راستی زمانی که دشمن صهیونیستی در بحبوحه 
جنگ غزه، تا این اندازه  روی قرآن ستیزی در جهان متمرکز شده، چرا پیروان 
بی شمار دین مبین اسام در سرتاسر جهان ارزش و قدر این کتاب مقدس و 
کنون قرآن  بی همتا را نمی دانند؟ صورت مسأله این است که صهیونیست ها ا
کریم و آیات نورانی آن را بزرگ ترین تهدید و نقطه ضعف خود در برابر جریان حق 
می دانند. آیا زمان آن نرسیده است که این نقطه ضعف صهیونیست ها را تبدیل 
به نقطه قوت عینی جهان اســام ساخته و وحــدت امت اسامی را حول این 
گنجینه وحیانی شکل دهیم؟ علما، دانشمندان، دولت ها و ملت های مسلمان 

نباید این فرصت تاریخی را از دست بدهند.  

محمد مهدی ایمانی پور     / رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
نگاه

جدیدترین خبرها را در جام جم آنلاین بخو انید

کی نوعی بیماری التهابی نادر است که باعث  بیماری کاوازا
التهاب رگ  های خونی در بدن می شود و با عائمی مانند  

تب و ترک خوردن پوست همراه است.

کی علائم و عوارض بیماری کاوازا

کد بالا را اسکن کنید

w w w . j a m e j a m o n l i n e . i r

اهدای عضو به این معنی است که یک فرد یا ولی دم او اجازه 
می دهد تا بافت ها یا اعضای سالم او به شخص دیگری برای 

پیوند اهدا شود. 

لزوم فرهنگ سازی اهدای عضو 

کد بالا را اسکن کنید

ــرم )ص(  ــ کـ ــه روایـــتـــی از پــیــامــبــر ا ــرآن بـ ــ  حــافــظــان قـ
پرچم داران دین اسام هستند و باید به نکاتی در مورد 
اثرات قرآن و آموزش آن به دیگر افراد توجه داشته باشند.

نکات مهم در حفظ و قرائت قرآن

کد بالا را اسکن کنید


